
UCHWAŁA NR XXXVII/219/2022 
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Karniewo publicznych przedszkoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 32 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 655), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Karniewo publicznych przedszkoli: 

1) Przedszkole Samorządowe im. Doroty Gellner w Karniewie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo. 

§ 3. Traci moc Uchwała XVII/89/2012 Rady Gminy Karniewo z dnia 28 sierpnia 2012 roku w sprawie 
ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Karniewo przedszkoli samorządowych i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Beata Krystyna Jackowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E25C226-F4B2-4686-B2C9-F8B34753C56D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVII/219/2022 

Rady Gminy Karniewo  

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

Rada Gminy Karniewo w dniu 21 kwietnia 2022 roku podjęła Uchwałę Nr XXXV/202/2022 w sprawie 
likwidacji Szkoły Podstawowej w Szwelicach wraz z oddziałem przedszkolnym, likwidując z dniem 
31 sierpnia 2022 roku Szkołę Podstawową w Szwelicach wraz z oddziałem przedszkolnym. Zgodnie 
z podjętą uchwałą zapewnia się dzieciom z oddziału przedszkolnego, możliwość wychowania i opieki od 
1 września 2022 roku w Przedszkolu Samorządowym im. Doroty Gellner w Karniewie. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność zmiany planu sieci publicznych przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Karniewo od dnia 1 września 2022 roku. 

W celu ustalenia nowej sieci publicznych przedszkoli zasadne jest podjęcie przez Radę Gminy Karniewo 
niniejszej uchwały. 

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Mazowieckiego Kuratora Oświaty w sprawie zgodności 
planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Karniewo. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Beata Krystyna Jackowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E25C226-F4B2-4686-B2C9-F8B34753C56D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



